



ODSHERRED STÅL ApS

Hovvejen 10
4534 Hørve

CVR-nr. 30 49 71 20

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025
18. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2026

Dirigent
Jasper Christiansen

■ Registreret revisor Flemming Nielsen
■ Saltofte Holme 14 ▪ 4295 Stenlille
■ Tlf. 60 38 33 22 ▪ fn@fnrevision.dk

MEDELEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2024/25	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2024/25	9
Balance 30. juni 2025	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ODSHERRERED STÅL ApS Hovvejen 10 4534 Hørve CVR-nr. 30 49 71 20 Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Jasper Christiansen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er smede- og stål arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 281, mod et underskud på tkr. 423 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2025/26 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024-25	2023-24
			tkr.
Bruttofortjeneste		5.151.522	3.463
Personaleomkostninger	1	4.960.294	3.608
Afskrivninger		391.798	280
		<u>5.352.092</u>	<u>3.888</u>
Resultat før finansielle poster		-200.570	-425
Finansielle omkostninger	2	113.807	103
Årets resultat før skat		-314.377	-528
Skat af årets resultat		-33.073	-105
Årets resultat		-281.304	-423
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-281.304	-423
Disponeret i alt		-281.304	-423

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		250.357	597
Materielle anlægsaktiver		250.357	597
Anlægsaktiver		250.357	597
Fremstillede varer og handelsvare		242.232	545
Beholdninger i alt		242.232	545
Tilgodehavende fra salg		1.838.544	1.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		669.418	1.632
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.611	0
Aktiveret udskudt skat		0	107
Periodeafgrænsningsposter		131.871	179
Andre tilgodehavender		1.067.156	108
Tilgodehavender		3.828.600	3.824
Omsætningsaktiver		4.070.832	4.369
Aktiver		4.321.189	4.966

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.594.521	1.876
Egenkapital	3	1.719.521	2.001
Pengeinstitut		240.504	271
Langfristede gældsforpligtigelser		240.504	271
Kortfristet del af langfristet gæld		30.000	30
Kassekredit		130.531	920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.139.936	801
Gæld til tilknyttede virksomheder		334.172	336
Anden gæld		726.525	607
Kortfristede gældsforpligtigelser		2.361.164	2.694
Gældsforpligtigelser		2.601.668	2.965
Passiver		4.321.189	4.966
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2024-25</u>	<u>2023-24</u>	
		tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.903.899	4.053	
Pensioner	43.351	0	
Udgifter til social sikring	194.540	134	
	<u>4.960.294</u>	<u>3.608</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>14</u>	<u>12</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.776	5	
Andre finansielle omkostninger	97.031	98	
	<u>113.807</u>	<u>103</u>	
3 Egenkapital			
	<u>1. juli 2024</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2025</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Årets resultat	1.875.825	-281.304	1.594.521
	<u>2.000.825</u>	<u>-281.304</u>	<u>1.719.521</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JC-Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med udløb i år 2025-28, hvor den samlede leasingforpligtigelse pr. 30. juni 2025 udgør tkr. 524.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier:

Dragsholm Sparekasse har afgivet arbejdsgarantier for tkr. 1.151.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for gæld til Dragsholm Sparekasse, er tinglyst fordringspant stort DKK. 3.000.000. Gælden til Dragsholm Sparekasse udgør pr. balancedagen tkt. 422.

Tilgodehavender, der er omfattet af fordringspantet, har en samlet bogført værdi på tkr. 1.839. pr. balancedagen.